
 
 

   
 

UCHWAŁA NR IX.55.24 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2024 poz. 1465) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. 2024 poz. 399), Rada Miasta Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się, że miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta Limanowa, bez wezwania, w łącznej 
wysokości za trzy miesiące, odpowiadające kwartałom roku kalendarzowego, w następujących terminach: 

1) za I kwartał - z dołu, do dnia 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał - z dołu do dnia 15 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał - z dołu do dnia 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał - z góry do dnia 15 listopada danego roku. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno–wypoczynkowe, położonych na terenie Miasta Limanowa, 
zobowiązani są wnosić bez wezwania opłatę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi za dany 
rok, z góry w terminie do 15 września danego roku. 

§ 3. Opłaty określone w § 1 i 2 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Limanowa, 
indywidualny dla każdego właściciela nieruchomości, wskazany na dostarczonej informacji o wysokości opłaty 
i indywidualnym dowodzie wpłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX.124.19 Rady Miasta Limanowa z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. poz.10011). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8242



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8242


	UCHWAŁA NR IX.55.24 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-13T09:35:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




